EDITAL PARA SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS CONTEMPLADOS COM
TRANSPORTE PARA O 15º WORLD UNIVERSITY CHAMPIONSHIP FUTSAL 2016

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis torna público o RESULTADO FINAL dos

alunos contemplados com translado (2ª Chamada) para trabalhar como

voluntários durante o 15º World University Championship (WUC) – Futsal 2016,

conforme consta no anexo I.

A Proaes informa que todos os estudantes selecionados deverão comparecer à

reunião em 23.06, às 18h, no laboratório no NIEAD.

Rio Branco, AC, 21 de Junho de 2016

COMISSÃO DE SELEÇÃO